◇ 入 札 の ご 案 内 ◇
令和４年２月２４日

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、仙台森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１．木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

２．入札及び開札日時 令和 ５年２月２８日（火）

入札締切 WEB 午後１時３０分 即時開札（入札は立米単価です。）

FAX 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けますが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへＦＡＸ願います。

なお、ＦＡＸで入札された場合は確認のご連絡を下さいますようお願い致します。

３．入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

ＴＥＬ ０２２－３４５－２２０５・ＦＡＸ ０２２－３４５－２９４８

４．入札物件の内訳 別紙「売払物件明細書」参照

１．事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

尚、入札参加者は本会に預託金として現金１０万円以上を預託お願いします。

６．そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

ＴＥＬ ０２２－２２５－５９９１・ＦＡＸ ０２２－２２５－５９９４

別紙
○木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

仙 台 １.小屋沢山元土場 柴田郡川崎町 ３０ №１１１７～№１１４８ ●小屋の沢林道奥に渓流釣り
大字今宿小屋沢 （２月１０日入札の不落物件です。） あり。一般車両多数進入する

ため丸太積み込み時は配慮お
搬出期限：積雪の影響で搬出できま 願いします。
せん。搬出期日は雪解け後まで延長
します。期日は別途ご連絡します。 ●市政林道入口にはゲートがあり

ます。施錠しています。ゲート通
過後は必ず施錠お願いします。

以下の物件はセット販売とします。両方の
物件に同額を入札してください
１１１７と１１１８のセット販売
１１１９と１１３１のセット販売
１１２０と１１３０のセット販売
１１３２と１１３３のセット販売

２.上南山山元土場 伊具郡丸森町筆甫 ２ №１３２０,№１３２２ ●大窪林道の途中にゲートがあり
上南山 （２月１０日入札の不落物件です。） ます。施錠しています。ゲート通

過後は必ず施錠お願いします。

搬出期限：積雪の影響で搬出できま
せん。搬出期日は雪解け後まで延長
します。期日は別途ご連絡します。 ●林道までの道が狭い為、ロング

トラックでの運搬は出来ません。

樹種別　売払一覧
産物の品目 素材

新分散 はい せり又は

委託番号 番号 樹種 材種 本数 材積 入札の別
Ａ

04-4K37 1117 スギ 合板材 2.00 16 ～ 40 565 61.528 入札
04-4K38 1118 スギ 合板材 2.00 16 ～ 44 570 59.464 入札
04-4K42 1119 スギ 合板材 2.00 18 ～ 36 925 106.781 入札
04-4K47 1120 スギ 合板材 2.00 18 ～ 40 494 62.586 入札
04-4K50 1121 スギ 合板材 2.00 20 ～ 46 284 38.570 入札
04-4K53 1122 スギ 合板材 2.00 18 ～ 36 328 42.793 入札
04-4K56 1123 スギ 合板材 2.00 18 ～ 40 354 45.550 入札
04-4K59 1124 スギ 合板材 2.00 18 ～ 42 308 41.315 入札
04-4K63 1125 スギ 合板材 2.00 18 ～ 48 510 64.233 入札
04-4K65 1126 スギ 合板材 2.00 18 ～ 42 404 52.954 入札
04-4K67 1127 スギ 合板材 2.00 20 ～ 40 83 10.067 入札
04-4K71 1128 スギ 合板材 2.00 18 ～ 38 373 40.479 入札
04-4K73 1129 スギ 合板材 2.00 18 ～ 48 410 68.085 入札
04-4K75 1130 スギ 合板材 2.00 18 ～ 40 318 39.584 入札
04-4K79 1131 スギ 合板材 2.00 18 ～ 34 130 15.652 入札
04-4K86 1132 スギ 合板材 2.00 18 ～ 34 104 12.470 入札
04-4K87 1133 スギ 合板材 2.00 20 ～ 34 52 6.505 入札
04-4K89 1134 スギ 合板材 2.00 18 ～ 38 295 36.210 入札
04-4K90 1135 スギ 合板材 2.00 18 ～ 40 301 40.387 入札
04-4K93 1136 スギ 合板材 2.00 18 ～ 38 124 13.598 入札

【小計】 6,932 858.811
04-4K39 1137 スギ 合板材 4.00 16 ～ 44 148 43.726 入札
04-4K40 1138 スギ 合板材 4.00 16 ～ 32 422 74.140 入札
04-4K44 1139 スギ 合板材 4.00 18 ～ 30 484 84.234 入札
04-4K52 1141 スギ 合板材 4.00 16 ～ 38 302 60.684 入札
04-4K57 1142 スギ 合板材 4.00 18 ～ 32 244 52.064 入札
04-4K60 1143 スギ 合板材 4.00 18 ～ 36 280 59.422 入札
04-4K62 1144 スギ 合板材 4.00 16 ～ 32 263 47.386 入札
04-4K68 1145 スギ 合板材 4.00 16 ～ 30 105 20.156 入札
04-4K80 1146 スギ 合板材 4.00 16 ～ 36 341 73.416 入札

長 級  径級

区分

備考
内訳

1 / 2

樹種別　売払一覧
産物の品目 素材

新分散 はい せり又は

委託番号 番号 樹種 材種 本数 材積 入札の別
Ａ

長 級  径級

区分

備考
内訳

04-4K91 1148 スギ 合板材 4.00 16 ～ 32 62 12.434 入札
【小計】 2,651 527.662

04-4M28 1320 スギ 合板材 2.00 18 ～ 36 128 13.945 入札
04-4M40 1322 スギ 合板材 2.00 18 ～ 36 270 24.259 入札

【小計】 398 38.204
【合計】 9,981 1,424.677

2 / 2

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R05/02/22印刷日 [ ]共販日 [ 172 回 R05/02/28 ]山元土場販売 1PAGE：

1117
スギ 2.00

合板材

16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40

565 61.528

2
74

152
132
59
61
28
28
9
8
4
3
5

0.102
4.810

12.160
12.804
6.785
8.235
4.396
5.040
1.845
1.848
1.036
0.867
1.600

委託04-4K37(小屋沢山元土場

1118
スギ 2.00

合板材

570 59.464

委託04-4K38(小屋沢山元土場

1119
スギ 2.00

合板材

925 106.781

委託04-4K42(小屋沢山元土場

1120
スギ 2.00

合板材

494 62.586

委託04-4K47(小屋沢山元土場

1121
スギ 2.00

合板材

284 38.570

委託04-4K50(小屋沢山元土場

1122
スギ 2.00

合板材

328 42.793

委託04-4K53(小屋沢山元土場

1123
スギ 2.00

合板材

354 45.550

委託04-4K56(小屋沢山元土場

1124
スギ 2.00

合板材

308 41.315

委託04-4K59(小屋沢山元土場

1125
スギ 2.00

合板材

510 64.233

委託04-4K63(小屋沢山元土場

1126
スギ 2.00

合板材

404 52.954

委託04-4K65(小屋沢山元土場

1127
スギ 2.00

合板材

83 10.067

委託04-4K67(小屋沢山元土場

1128
スギ 2.00

合板材

373 40.479

委託04-4K71(小屋沢山元土場

1129
スギ 2.00

合板材

410 68.085

委託04-4K73(小屋沢山元土場

1130
スギ 2.00

合板材

318 39.584

委託04-4K75(小屋沢山元土場

16 2 0.102
18 80 5.200
20 175 14.000
22 117 11.349
24 79 9.085
26 47 6.345
28 27 4.239
30 19 3.420
32 9 1.845
34 8 1.848
36 3 0.777
38 3 0.867
44 1 0.387

18 4 0.260
20 125 10.000
22 307 29.779
24 217 24.955
26 143 19.305
28 72 11.304
30 33 5.940
32 15 3.075
34 6 1.386
36 3 0.777

18 0.1953
20 5.84073
22 12.416128
24 10.00587
26 10.12575
28 7.53648
30 7.56042
32 3.28016
34 2.31010
36 1.5546
38 1.4455
40 0.3201

20 20 1.600
22 62 6.014
24 65 7.475
26 51 6.885
28 27 4.239
30 29 5.220
32 15 3.075
34 6 1.386
36 3 0.777
38 4 1.156
40 1 0.320
46 1 0.423

18 1 0.065
20 31 2.480
22 79 7.663
24 68 7.820
26 60 8.100
28 33 5.181
30 22 3.960
32 17 3.485
34 13 3.003
36 4 1.036

18 5 0.325
20 40 3.200
22 86 8.342
24 71 8.165
26 58 7.830
28 37 5.809
30 25 4.500
32 16 3.280
34 7 1.617
36 5 1.295
38 3 0.867
40 1 0.320

18 3 0.195
20 30 2.400
22 66 6.402
24 66 7.590
26 46 6.210
28 36 5.652
30 24 4.320
32 18 3.690
34 10 2.310
36 5 1.295
38 2 0.578
40 1 0.320
42 1 0.353

18 2 0.130
20 52 4.160
22 130 12.610
24 118 13.570
26 96 12.960
28 58 9.106
30 28 5.040
32 10 2.050
34 4 0.924
36 5 1.295
38 3 0.867
40 1 0.320
42 1 0.353
44 1 0.387
48 1 0.461

18 2 0.130
20 36 2.880
22 97 9.409
24 90 10.350
26 70 9.450
28 48 7.536
30 24 4.320
32 13 2.665
34 11 2.541
36 7 1.813
38 3 0.867
40 2 0.640
42 1 0.353

20 12 0.960
22 26 2.522
24 17 1.955
26 10 1.350
28 10 1.570
30 5 0.900
34 1 0.231
36 1 0.259
40 1 0.320

18 24 1.560
20 111 8.880
22 89 8.633
24 58 6.670
26 41 5.535
28 17 2.669
30 19 3.420
32 8 1.640
34 4 0.924
36 1 0.259
38 1 0.289

18 1 0.065
20 12 0.960
22 53 5.141
24 66 7.590
26 67 9.045
28 52 8.164
30 42 7.560
32 40 8.200
34 29 6.699
36 16 4.144
38 13 3.757
40 9 2.880
42 4 1.412
44 3 1.161
46 2 0.846
48 1 0.461

18 5 0.325
20 38 3.040
22 86 8.342
24 65 7.475
26 47 6.345
28 33 5.181
30 21 3.780
32 15 3.075
34 4 0.924
36 3 0.777
40 1 0.320

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R05/02/22印刷日 [ ]共販日 [ 172 回 R05/02/28 ]山元土場販売 2PAGE：

1131
スギ 2.00

合板材

18
20
22
24
26
28
30
32
34

130 15.652

3
14
31
36
24
7

10
4
1

0.195
1.120
3.007
4.140
3.240
1.099
1.800
0.820
0.231

委託04-4K79(小屋沢山元土場

1132
スギ 2.00

合板材

104 12.470

委託04-4K86(小屋沢山元土場

1133
スギ 2.00

合板材

52 6.505

委託04-4K87(小屋沢山元土場

1134
スギ 2.00

合板材

295 36.210

委託04-4K89(小屋沢山元土場

1135
スギ 2.00

合板材

301 40.387

委託04-4K90(小屋沢山元土場

1136
スギ 2.00

合板材

124 13.598

委託04-4K93(小屋沢山元土場

1137
スギ 4.00

合板材

148 43.726

委託04-4K39(小屋沢山元土場

1138
スギ 4.00

合板材

422 74.140

委託04-4K40(小屋沢山元土場

1139
スギ 4.00

合板材

484 84.234

委託04-4K44(小屋沢山元土場

1141
スギ 4.00

合板材

302 60.684

委託04-4K52(小屋沢山元土場

1142
スギ 4.00

合板材

244 52.064

委託04-4K57(小屋沢山元土場

1143
スギ 4.00

合板材

280 59.422

委託04-4K60(小屋沢山元土場

1144
スギ 4.00

合板材

263 47.386

委託04-4K62(小屋沢山元土場

1145
スギ 4.00

合板材

105 20.156

委託04-4K68(小屋沢山元土場

18 5 0.325
20 21 1.680
22 22 2.134
24 21 2.415
26 7 0.945
28 14 2.198
30 7 1.260
32 4 0.820
34 3 0.693

20 7 0.560
22 12 1.164
24 10 1.150
26 11 1.485
28 5 0.785
30 4 0.720
32 2 0.410
34 1 0.231

18 0.65010
20 3.36042
22 6.88771
24 7.01561
26 5.40040
28 4.86731
30 3.78021
32 2.46012
34 0.9244
38 0.8673

18 2 0.130
20 39 3.120
22 63 6.111
24 60 6.900
26 46 6.210
28 27 4.239
30 28 5.040
32 11 2.255
34 13 3.003
36 4 1.036
38 7 2.023
40 1 0.320

18 12 0.780
20 33 2.640
22 33 3.201
24 16 1.840
26 7 0.945
28 8 1.256
30 11 1.980
32 1 0.205
34 2 0.462
38 1 0.289

16 1 0.102
18 8 1.040
20 22 3.520
22 22 4.268
24 14 3.220
26 22 5.940
28 17 5.338
30 8 2.880
32 8 3.280
34 10 4.620
36 4 2.072
38 7 4.046
40 3 1.920
42 1 0.706
44 1 0.774

16 11 1.122
18 154 20.020
20 90 14.400
22 82 15.908
24 40 9.200
26 23 6.210
28 15 4.710
30 6 2.160
32 1 0.410

18 155 20.150
20 151 24.160
22 90 17.460
24 49 11.270
26 26 7.020
28 11 3.454
30 2 0.720

16 1 0.102
18 66 8.580
20 80 12.800
22 56 10.864
24 36 8.280
26 28 7.560
28 16 5.024
30 14 5.040
32 2 0.820
36 2 1.036
38 1 0.578

18 39 5.070
20 54 8.640
22 50 9.700
24 39 8.970
26 25 6.750
28 16 5.024
30 14 5.040
32 7 2.870

18 44 5.720
20 65 10.400
22 59 11.446
24 40 9.200
26 37 9.990
28 13 4.082
30 14 5.040
32 4 1.640
34 3 1.386
36 1 0.518

16 3 0.306
18 71 9.230
20 72 11.520
22 59 11.446
24 35 8.050
26 11 2.970
28 11 3.454
32 1 0.410

16 1 0.102
18 26 3.380
20 30 4.800
22 13 2.522
24 18 4.140
26 6 1.620
28 8 2.512
30 3 1.080

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R05/02/22印刷日 [ ]共販日 [ 172 回 R05/02/28 ]山元土場販売 3PAGE：

1146
スギ 4.00

合板材

16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36

341 73.416

1
72
69
55
44
37
34
16
7
5
1

0.102
9.360

11.040
10.670
10.120
9.990

10.676
5.760
2.870
2.310
0.518

委託04-4K80(小屋沢山元土場

1148
スギ 4.00

合板材

62 12.434

委託04-4K91(小屋沢山元土場

16 1 0.102
18 11 1.430
20 15 2.400
22 13 2.522
24 8 1.840
26 8 2.160
28 5 1.570
32 1 0.410

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R05/02/22印刷日 [ ]共販日 [ 172 回 R05/02/28 ]山元土場販売 1PAGE：

1320
スギ 2.00

合板材

18
20
22
24
26
28
30
32
34
36

128 13.945

26
24
21
17
18
11
7
1
2
1

1.690
1.920
2.037
1.955
2.430
1.727
1.260
0.205
0.462
0.259

委託04-4M28(上南山山元土場

1322
スギ 2.00

合板材

270 24.259

委託04-4M40(上南山山元土場

18 101 6.565
20 66 5.280
22 42 4.074
24 31 3.565
26 15 2.025
28 8 1.256
30 3 0.540
32 1 0.205
34 1 0.231
36 2 0.518